

Dodavatel:

Suppmed s.r.o.

U nákladového nádraží 1949/2

130 00 Praha

Česká republika

IČ: 24170674

DIČ: CZ24170674

Banka: Raiffeisenbank a.s. č.ú. 6540917001/5500

Vystavil: Jiří Urválek st.

Telefon: +420 777 612 025

Email: jiri.urvalek@suppmed.cz



Odběratel:

IČ: 27661989

DIČ: CZ27661989

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Havlíčkovo nábřeží 600

762 75 Zlín

Účel nabídky:

Oprava ED-580XT s/n 2D127K012

Datum vystavení: 30.04.2020

Nabídka platí do: 14.05.2020

Závady:

Ohybová část - roztřepená síťka - výměna
Zaváděcí část - začíná se loupát povrch - doporučená výměna
Pracovní kanál - únik vzduchu při angulaci - výměna
Světlovod - cca. 5% zlomených vláken - stále OK
Guma ohybové části - prožíznutá/propíchnutá, únik vzduchu - výměna

Poznámka:

Z důvodu zjištění všech nových náhradních dílů potřebných k opravě bude přístroj rozebrán. V případě odmítnutí opravy zákazník souhlasí, že přístroj mu bude vrácen v rozebraném stavu a bude mu fakturována částka 3500,- Kč bez DPH za detekci závad + náklady na dopravné. Cena návrhu je odhadní, konečná cena opravy se může lišit o max. +/- 15% bez DPH.

Název	Cena/MJ	Počet MJ	Sleva %	Celkem	DPH %	s DPH
1. Servisní práce Fujifilm	1 000,00	13,5 hod.		13 500,00	21	16 335,00
2. Spotřební materiál	250,00	2 ks		500,00	21	605,00
3. PLÁŠŤ ZAVÁDĚCÍ ČÁSTI	36 582,00	1 ks		36 582,00	21	44 264,22
4. KANÁL VODA/VZDUCH	9 513,00	1 ks		9 513,00	21	11 510,73
5. OHYBOVÁ ČÁST	38 787,00	1 ks	100,00	0,00	21	0,00
6. FCT PIPE (RoHS)	1 323,00	1 ks		1 323,00	21	1 600,83
7. PRACOVNÍ KANÁL	29 274,00	1 ks		29 274,00	21	35 421,54
8. ELEVATOR WIRE ASSY (RoHS)	6 741,00	1 ks		6 741,00	21	8 156,61
9. ELEVATOR PIPE ASSY (RoHS)	17 577,00	1 ks		17 577,00	21	21 268,17
10. GUMA OHYBOVÉ ČÁSTI	3 234,00	1 ks		3 234,00	21	3 913,14
11. ROUND CORNER SLEEVE (RoHS)	1 239,00	4 ks		4 956,00	21	5 996,76
12. KRYTKA PRACOVNÍHO KANÁLU	756,00	1 ks		756,00	21	914,76
13. TĚSNĚNÍ (RoHS)	756,00	1 ks		756,00	21	914,76
14. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)	756,00	1 ks		756,00	21	914,76
15. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)	420,00	1 ks		420,00	21	508,20
16. OBJÍMKA	168,00	4 ks		672,00	21	813,12
17. OBJÍMKA	147,00	4 ks		588,00	21	711,48

Základ: 127 148,00 Kč

DPH: 26 701,08 Kč

Celkem za nabídku: 153 849,08 Kč